



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 985 245 401  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TANNPLEIERNE BAKKE OG NESDAL AS  
Forretningsadresse: Akersgata 16  
0158 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vibeke Hege Bakke  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.08.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		8 893 779	9 686 394
Annen driftsinntekt		186 420	451 285
<b>Sum inntekter</b>		<b>9 080 199</b>	<b>10 137 679</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		149 643	218 446
Lønnskostnad	4	4 879 202	6 981 307
Avskrivning på varige driftsmidler		206 274	448 682
Annen driftskostnad		2 126 190	2 038 598
<b>Sum kostnader</b>		<b>7 361 309</b>	<b>9 687 033</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 718 890</b>	<b>450 646</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 135	3 417
Annen finansinntekt			685 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 135</b>	<b>688 417</b>
Annen rentekostnad		21 046	28 629
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>21 046</b>	<b>28 629</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-19 911</b>	<b>659 788</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 698 978</b>	<b>1 110 434</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	373 775	93 596
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 325 203</b>	<b>1 016 838</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 325 203</b>	<b>1 016 838</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 325 203</b>	<b>1 016 838</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			700 000
Overføringer annen egenkapital		1 325 203	316 838



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sum overføringer og disponeringer		1 325 203	1 016 838



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	58 201	50 270
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>58 201</b>	<b>50 270</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1,8	436 658	642 932
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>436 658</b>	<b>642 932</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	104 120	104 120
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>104 120</b>	<b>104 120</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>598 979</b>	<b>797 322</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		32 906	46 383
<b>Sum varer</b>		<b>32 906</b>	<b>46 383</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		41 141	47 446
Andre kortsiktige fordringer		552 277	1 206 848
<b>Sum fordringer</b>		<b>593 418</b>	<b>1 254 294</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	2 661 288	1 871 989
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 661 288</b>	<b>1 871 989</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 287 612</b>	<b>3 172 666</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 886 590</b>	<b>3 969 988</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	3,6	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		2 050 280	725 077
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 050 280</b>	<b>725 077</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 150 280</b>	<b>825 077</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	8	420 498	557 426
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>420 498</b>	<b>557 426</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>420 498</b>	<b>557 426</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		30 671	92 700
Betalbar skatt	5	381 706	46 212
Skyldig offentlige avgifter		411 257	620 014
Utbytte			700 000
Annen kortsiktig gjeld		492 179	1 128 559
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 315 813</b>	<b>2 587 485</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 736 310</b>	<b>3 144 911</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 886 590</b>	<b>3 969 988</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 571742

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 985 245 401  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TANNPLEIERNE BAKKE OG NESDAL AS  
Forretningsadresse: Akersgata 16  
0158 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vibeke Hege Bakke  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.08.2021

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 985 245 401  
TANNPLEIERNE BAKKE OG NESDAL AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		8 893 779	9 686 394
Annen driftsinntekt		186 420	451 285
<b>Sum inntekter</b>		<b>9 080 199</b>	<b>10 137 679</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		149 643	218 446
Lønnskostnad	4	4 879 202	6 981 307
Avskrivning på varige driftsmidler		206 274	448 682
Annen driftskostnad		2 126 190	2 038 598
<b>Sum kostnader</b>		<b>7 361 309</b>	<b>9 687 033</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 718 890</b>	<b>450 646</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 135	3 417
Annen finansinntekt			685 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 135</b>	<b>688 417</b>
Annen rentekostnad		21 046	28 629
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>21 046</b>	<b>28 629</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-19 911</b>	<b>659 788</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	373 775	93 596
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 325 203</b>	<b>1 016 838</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 325 203</b>	<b>1 016 838</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 325 203</b>	<b>1 016 838</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			700 000
Overføringer annen egenkapital		1 325 203	316 838
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 325 203</b>	<b>1 016 838</b>



Organisasjonsnr: 985 245 401  
TANNPLEIERNE BAKKE OG NESDAL AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	58 201	50 270
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>58 201</b>	<b>50 270</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1,8	436 658	642 932
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>436 658</b>	<b>642 932</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	104 120	104 120
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>104 120</b>	<b>104 120</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>598 979</b>	<b>797 322</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		32 906	46 383
<b>Sum varer</b>		<b>32 906</b>	<b>46 383</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		41 141	47 446
Andre kortsiktige fordringer		552 277	1 206 848
<b>Sum fordringer</b>		<b>593 418</b>	<b>1 254 294</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	2	2 661 288	1 871 989
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 661 288</b>	<b>1 871 989</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 287 612</b>	<b>3 172 666</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 886 590</b>	<b>3 969 988</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	3,6	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>



<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	2 050 280	725 077
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>2 050 280</b>	<b>725 077</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>2 150 280</b>	<b>825 077</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Annen langsiktig gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld	8 420 498	557 426
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>420 498</b>	<b>557 426</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>420 498</b>	<b>557 426</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	30 671	92 700
Betalbar skatt	5 381 706	46 212
Skyldig offentlige avgifter	411 257	620 014
Utbytte		700 000
Annen kortsiktig gjeld	492 179	1 128 559
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>1 315 813</b>	<b>2 587 485</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>1 736 310</b>	<b>3 144 911</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>3 886 590</b>	<b>3 969 988</b>



Organisasjonsnr: 985 245 401  
TANNPLEIERNE BAKKE OG NESDAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	100.00	100000.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Vibeke Hege Bakke	500.00	50.00%	Ordinære aksjer
Oddny Margrete Nesdal	500.00	50.00%	Ordinære aksjer

  

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1000.00	100.00%	

### Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	614152.00	150789.00	108768.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
7.00

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

## Note

### Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

#### Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Dentalpartnerne i Akersgt. AS	67.00%	67.00%	107465.00	-70.00
Periodontispecialistene AS		66.67%	157666.00	112666.00



**Oppland Revisjon  
& Rådgivning AS**

Org. nr: NO 997 088 980 MVA  
www.orr.no

Fåberggata 128, 2615 Lillehammer  
Tlf: 61 22 20 40  
E-post: firmapost@orr.no

Avdeling Otta:  
Skansen 7, 2670 Otta

Til generalforsamlingen i Tannpleierne Bakke og Nesdal AS

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING - 2020

### Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

#### *Konklusjon*

Vi har revidert selskapet Tannpleierne Bakke og Nesdal AS' årsregnskap som viser et overskudd på kr 1 325 203. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

#### *Grunnlag for konklusjonen*

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

#### *Øvrig informasjon*

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av informasjon i årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen. Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen. I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

#### *Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet*

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.



## Oppland Revisjon & Rådgivning AS

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

### *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

### **Uttalelse om øvrige lovmessige krav**

#### *Konklusjon om årsberetningen*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og framlegget om bruk av overskuddet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

#### *Konklusjon om registrering og dokumentasjon*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Lillehammer, 30. juni 2021

Oppland Revisjon & Rådgivning AS

Stein Ivar Lien  
Statsautorisert revisor



Tannpleierne Bakke og Nesdal AS

## Noter 2020

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnaden medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er anaolge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

#### Varige driftsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

#### Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Selskapet har netto negative midlertidige forskjeller pr 31.12.2020, og en utsatt skattefordel på kr 58 201,- som er balanseført.



Tannpleierne Bakke og Nesdal AS

## Noter 2020

### Pandemi COVID-19

De økonomiske konsekvensene av koronautbruddet er en hendelse som har oppstått etter balansedagen for regnskapsåret 2019. Utgangspunktet er at årsregnskapet skal reflektere forholdene på balansedagen. Etter selskapets oppfatning påvirket hendelsene årsregnskapet for 2020. Selskapet måtte stenge ned noe men ganske normalt drift nå.

### Note 1 - Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.

#### Avskrivningstablå

	Goodwill	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	668 360	4 417 429	5 085 789
<b>Anskaffelseskost pr. 31/12</b>	<b>668 360</b>	<b>4 417 429</b>	<b>5 085 789</b>
Akk. av/nedskr. pr 1/1	668 360	3 774 497	4 442 857
+ Ordinære avskrivninger	0	206 274	206 274
<b>Akk. av/nedskr. pr. 31/12</b>	<b>668 360</b>	<b>3 980 771</b>	<b>4 649 131</b>
<b>Balansført verdi pr 31/12</b>	<b>0</b>	<b>436 658</b>	<b>436 658</b>
Prosentats for ord. avskr.	20-20	1-20	

### Note 2 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bundne bankinnskudd til skattetrekk utgjør pr 31.12. i år kr 330 618.

Skyldig forskuddstrekk pr. 31.12. i år er kr 184 553.



Tannpleierne Bakke og Nesdal AS

## Noter 2020

### Note 3 - Aksjonærtabell

Aksjekapitalen i Tannpleierne Bakke og Nesdal AS pr. 31.12 består av:

	<b>Antall aksjer</b>	<b>Pålydende</b>
Ordinære aksjer	1000	100,00
<b>Samlet bokført</b>	<b>1000</b>	<b>kr 100 000</b>

Eierstruktur

De største aksjeeiere i % pr. 31.12 var::

<b>Aksjonærens navn</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel</b>
Vibeke Hege Bakke	500	50 %
Oddny Margrete Nesdal	500	50 %



Tannpleierne Bakke og Nesdal AS

## Noter 2020

### Note 4 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 7 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	3 871 094	5 829 657
Arbeidsgiveravgift	632 298	872 435
Pensjonskostnader, OTP	92 842	136 072
Andre lønnsrelaterte ytelser	282 969	143 143
<b>Totalt</b>	<b>4 879 202</b>	<b>6 981 307</b>

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre leder
Lønn	614 152	525 527
Annen godtgjørelse	259 557	246 707

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kosnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr. 48 000,-

Bistand utgjør kr. 2 813,-

### Note 5 - Betalbar skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2020
Resultat før skattekostnader	1 698 978
Endring i midlertidige forskjeller	36 050
<b>Inntekt</b>	<b>1 735 028</b>

	2020	2019
Betalbar skatt	381 706	46 212
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	-7 931	47 384
<b>Samlede ordinære skattekostnader</b>	<b>373 775</b>	<b>93 596</b>
Skatteprosent	22 %	22 %



Tannpleierne Bakke og Nesdal AS

## Noter 2020

<b>Spesifikasjon av årets skattekostnad:</b>	<b>2020</b>
Beregnet skatt av årets resultat	381 706
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>381 706</b>
+ endring i utsatt skattefordel	-7 931
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>373 775</b>

Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	381 706
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>381 706</b>

### Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-264 552	-228 502
<b>Sum negative skatteøkende forskjeller</b>	<b>264 552</b>	<b>228 502</b>
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-264 552	-228 502
<b>Balanseført utsatt skattefordel</b>	<b>58 201</b>	<b>50270</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller.

### Note 6 - Egenkapital

	<b>Aksjekapital / selskapskapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Fond for vurderingsforskjeller</b>	<b>Annen EK / udekket tap</b>
Pr 1.1.	100 000	0	0	725 077
+Årets resultat			0	1 325 203
<b>=Pr 31.12.</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2 050 280</b>



Tannpleierne Bakke og Nesdal AS

## Noter 2020

### Note 7 - Investeringer i datterselskap

Anleggsmidler	Eierandel	Ansk.kost	Bal.verdi
Dentalpartneren i Akersgt. AS	67 %	74 120,-	74 120,-

Egenkapital 31.12.2020 kr. 107 499,-  
Overskudd 31.12.2020 kr. 35,-

Fordring hos Tannpleierne Bakke og Nesdal AS ovenfor  
Dentalpartneren i Akersgt. AS 31.12.2020 kr. 508 844,-

Transaksjoner mellom mor og datterselskap består i refusjon av husleie- og felleskostnader fra mor til datter. Det er ingen gevinst på disse transaksjonene.

Periodontispecialistene AS	67%	30 000,-	30 000,-
----------------------------	-----	----------	----------

Egenkapital 31.12.2020 kr. 349 480,-  
Overskudd 31.12.2020 kr. 191 814,-

Gjeld hos Tannpleierne Bakke og Nesdal AS ovenfor  
Periodontispecialistene AS 31.12.2020 kr. 32 358,-

Transaksjoner mellom mor og datter består av refusjon av driftsutgifter. Det er ingen gevinst på disse transaksjonene.

### Note 8 - Pant og Langsiktig Gjeld

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 0,- og pr 31.12. i fjor kr 0,-.

Pantsettelse	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	420 498	557 426
<b>Pantsatte eiendeler:</b>		
Personbiler	395 499	547 700
<b>Sum pantsatte eiendeler</b>	<b>634 635</b>	<b>1 459 419</b>



## Tannpleierne Bakke og Nesdal AS

## Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		8 893 779	9 686 394
Annen driftsinntekt		186 420	451 285
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>9 080 199</b>	<b>10 137 679</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		149 643	218 446
Lønnskostnad	4	4 879 202	6 981 307
Avskrivning på varige driftsmidler		206 274	448 682
Annen driftskostnad		2 126 190	2 038 598
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>7 361 309</b>	<b>9 687 033</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>1 718 890</b>	<b>450 646</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		1 135	3 417
Annen finansinntekt		0	685 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 135</b>	<b>688 417</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		21 046	28 629
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>21 046</b>	<b>28 629</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(19 911)</b>	<b>659 788</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>1 698 978</b>	<b>1 110 434</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	373 775	93 596
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>1 325 203</b>	<b>1 016 838</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>1 325 203</b>	<b>1 016 838</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Avsatt til ordinært utbytte		0	700 000
Overføringer annen egenkapital		1 325 203	316 838
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>1 325 203</b>	<b>1 016 838</b>



## Tannpleierne Bakke og Nesdal AS

### Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	58 201	50 270
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>58 201</b>	<b>50 270</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1,8	436 658	642 932
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>436 658</b>	<b>642 932</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	7	104 120	104 120
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>104 120</b>	<b>104 120</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>598 979</b>	<b>797 322</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer		32 906	46 383
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		41 141	47 446
Andre kortsiktige fordringer		552 277	1 206 848
<b>Sum fordringer</b>		<b>593 418</b>	<b>1 254 294</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	2 661 288	1 871 989
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>3 287 612</b>	<b>3 172 666</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 886 590</b>	<b>3 969 988</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	3,6	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		2 050 280	725 077
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 050 280</b>	<b>725 077</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>2 150 280</b>	<b>825 077</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	420 498	557 426
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>420 498</b>	<b>557 426</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>420 498</b>	<b>557 426</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		30 671	92 701
Betalbar skatt	5	381 706	46 212
Skyldig offentlige avgifter		411 257	620 014
Utbytte		0	700 000
Annen kortsiktig gjeld		492 179	1 128 559
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>1 315 813</b>	<b>2 587 485</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>1 736 310</b>	<b>3 144 911</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 886 590</b>	<b>3 969 988</b>



Tannpleierne Bakke og Nesdal AS

## Balanse pr. 31.12.2020

Note	31.12.2020	31.12.2019
------	------------	------------

Oslo, 30.06.2021  
Styret i Tannpleierne Bakke og Nesdal AS

\_\_\_\_\_  
Vibeke Hege Bakke  
Daglig leder

\_\_\_\_\_  
Oddny Margrete Nesdal  
Styreleder



Tannpleierne Bakke og Nesdal AS

## Årsberetning 2020

### Virksomhetens art

Tannpleierne Bakke og Nesdal AS er et aksjeselskap der virksomheten består av tannpleie og tannlegepraksis. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse.

Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

Det har ikke vært sykefravær i 2020 utover det som har hatt påvirkning av Covid-19 og karantene.

### Likestilling

Selskapet hadde ved årets utløp 9 ansatte, hvorav 9 kvinner. Selskapets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder.

Styret består av 2 kvinner.

### Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

### Utvikling i resultat og stilling

	2020	2019
Driftsinntekter	9 080 199	10 137 679
Driftsresultat	1 718 890	450 646
Årsresultat	1 325 203	1 016 838
	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>
Balansesum	3 886 590	3 969 988
Egenkapital	2 150 280	825 077
Egenkapitalprosent	55,3%	20,8%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 10 137 679 kr i fjor til 9 080 199 kr i år, en reduksjon på -10,4 %. Årsresultatet ble 1 325 203 kr. mot 1 016 838 kr i fjor, en økning på 30,3 %.

### Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 1 325 203:

Overføring annen egenkapital	1 325 203
<b>Totalt</b>	<b>1 325 203</b>

Det er styrets oppfatning at dette gir en rettvise oversikt over utvikling og resultat av virksomheten og av dens stilling.



Tannpleierne Bakke og Nesdal AS

## Årsberetning 2020

### Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

OSLO den 30.06.2021

Vibeke Hege Bakke  
Daglig leder

Oddny Margrete Nesdal  
Styrets leder



**Årsregnskap 2020  
for  
Tannpleierne Bakke og Nesdal AS**

**Organisasjonsnr. 985245401**

**Utarbeidet av:**

Snøhetta Regnskap Vinstra AS  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Maskinvegen 15  
2640 VINSTRA  
Organisasjonsnr. 916100876